
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

         P O R T A R I A      D M     Nº 14/2019  DE 30 DE AGOSTO de 2019

O  CHEFE  DO  DERTAMENTO  DE  MATEMÁTICA  (DM)  DO  CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNÓLOGICA DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º - Criar Comissão Responsável por elaborar proposta de distribuição
de gabinetes do novo espaço do  DM no Campus II entre os professores
efetivos do Departamento composta pelos seguintes professores do DM:

Érica Marlúcia Leite Pagani   (Presidente)

Jeanne Carmo do Amaral Dias

Luis Alberto D'Afonseca

Marcela Richele Ferreira

Art 2° O prazo para entrega da proposta à chefia é de 15 dias úteis a partir da data
de publicação dessa portaria.

Art 3º - Essa portaria entra em vigor na presente data.

                  


